
str. 1 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

Prezence č. 1 
16.10.2023 16:54:20 

________________________________________________________________________________________ 

 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Neprezentován 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Přítomen 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Přítomen 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Přítomen 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Neprezentován 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Přítomen 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Přítomen 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Přítomen 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Přítomen 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Přítomen 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Přítomen 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Přítomen 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Přítomen 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Přítomen 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Přítomen 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Přítomen 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Přítomen 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Přítomen 
 Josef Neuberg Společně  Přítomen 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Přítomen 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Neprezentován 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Přítomen 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Přítomen 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Přítomen 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Přítomen 
________________________________________________________________________________________ 

Celkem zastupitelů: 29 
Přítomno: 22  Neprezentováno: 3 

Omluveno: 4  
 

Rozprava 16.10.2023 17:03:03 
Bod: 01. Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:03:08 17:03:08 00:23 
 



str. 2 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

Rozprava 16.10.2023 17:04:02 
Bod: 01. Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 1 
16.10.2023 17:04:07 

01. Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 

Hlasování o usnesení 

Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Neprezentován 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Nehlasoval 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Neprezentován 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 22   Proti: 0  Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1 
Omluveno: 4 Neprezentováno: 2 

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO 
 



str. 3 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

Rozprava 16.10.2023 17:04:40 
Bod: 01. Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  17:04:41 17:04:41 00:06 
 

Rozprava 16.10.2023 17:04:51 
Bod: 02. Schválení programu jednání Z MČ P7 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  17:04:55 17:04:55 00:45 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 2 
16.10.2023 17:05:44 

02. Schválení programu jednání Z MČ P7 

Hlasování o usnesení 

Schválení programu jednání Z MČ P7 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Neprezentován 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Nehlasoval 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Neprezentován 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
  



str. 4 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 22 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1  
Omluveno: 4 Neprezentováno: 2 

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 17:06:16 
Bod: 02. Schválení programu jednání Z MČ P7 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 3 
16.10.2023 17:06:27 

02. Schválení programu jednání Z MČ P7 

Procedurální hlasovaní – hlasování o předřazení návrhu č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Neprezentován 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Nehlasoval 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Neprezentován 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 



str. 5 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 22 Proti: 0  Zdrželo se: 0   Nehlasovalo: 1 
Omluveno: 4 Neprezentován: 2 

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 17:06:40 
Bod: 02. Schválení programu jednání Z MČ P7 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
 

Rozprava 16.10.2023 17:07:05 
Bod: 04. Dotazy a připomínky občanů 1 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   host  17:07:19 17:07:19 00:38 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 1  17:07:23 17:07:57 02:10 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:10:07 17:10:07 00:02 
DISKUTUJE   host  17:10:09 17:10:09 00:35 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:10:44 17:10:44 01:56 
DISKUTUJE   host  17:12:40 17:12:40 00:54 
DISKUTUJE   Josef Neuberg 1  17:13:02 17:13:34 00:48 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 2  17:13:13 17:14:22 00:48 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 4 
16.10.2023 17:15:14 

04. Dotazy a připomínky občanů 1 

Procedurální hlasovaní: Udělení slova – hlasování o 3. příspěvku občana P7 do diskuse 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Neprezentován 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 



str. 6 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Pro 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0  
Omluveno: 4 Neprezentováno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 17:15:30 
Bod: 04. Dotazy a připomínky občanů 1 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   host  17:15:31 17:15:31 00:16 
TECHNICKÁ   Mgr. Jan Čižinský  17:15:46 17:15:46 00:28 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:16:15 17:16:15 00:01 
DISKUTUJE   host  17:16:16 17:16:16 03:30 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:19:46 17:19:46 00:42 
DISKUTUJE   Ing. Jan Ladin 1  17:18:27 17:20:28 00:27 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:20:55 17:20:55 00:27 

 

Rozprava 16.10.2023  
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova – projednávání tohoto návrhu bylo 
z technických důvodů přerušeno 
 
Průběh rozpravy:       
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský   
 

Rozprava 16.10.2023 17:21:39 
Bod: 06. materiál č. 0252 ke snížení počtu funkcí s účinností od 01.11.2023, pro které budou členové  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  17:21:44 17:21:44 00:24 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 1  17:22:03 17:22:09 01:57 
DISKUTUJE   Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  1  17:23:25 17:24:05 00:29 



str. 7 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

DISKUTUJE   Ing. Jan Ladin 1  17:23:36 17:24:35 00:32 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  17:25:06 17:25:06 00:51 
 

 

 

 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 5 
16.10.2023 17:26:02 

06. materiál č. 0252  

Hlasování o usnesení 

ke snížení počtu funkcí s účinností od 01.11.2023, pro které budou členové  
Zastupitelstva MČ Praha 7 uvolněni pro volební období 2022 - 2026  

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Zdržel se 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Zdržel se 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Zdržel se 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 



str. 8 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

Pro: 22   Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 0 
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 17:26:30 
Bod: 07. materiál č. 0250 k Memorandu o spolupráci hlavního města Prahy a MČ Praha 7 při zajištění 
nestavební  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  17:26:40 17:26:40 00:34 
DISKUTUJE   Bc. Ondřej Melena 1  17:27:09 17:27:13 00:08 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 1  17:27:19 17:27:22 00:22 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 6 
16.10.2023 17:27:47 

07. materiál č. 0250  

Hlasování o usnesení 

k Memorandu o spolupráci hlavního města Prahy a MČ Praha 7 při zajištění nestavební  
údržby pozemních komunikací na území hl. m. Prahy 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Pro 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 



str. 9 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 25 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 17:28:57 
Bod: 08. materiál č. 0254 k návrhu na pořízení změny Územního plánu hl. m. Prahy zkráceným postupem 
pro soubor pozemků v k. ú. Holešovice umístěných v severozápadní části areálu TJ Lokomotiva Praha při 
ulici U Městských domů  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D.  17:29:03 17:29:03
 06:58 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 1  17:29:20 17:36:02 04:08 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 1  17:40:05 17:40:10
 01:53 
 

Rozprava 16.10.2023 17:42:14 
Bod: 08. materiál č. 0254 k návrhu na pořízení změny Územního plánu hl. m. Prahy zkráceným postupem 
pro soubor pozemků v k. ú. Holešovice umístěných v severozápadní části areálu TJ Lokomotiva Praha při 
ulici U Městských domů  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 1  17:40:11 17:42:16 01:20 
DISKUTUJE   Ing. Jan Ladin 1  17:43:31 17:43:36 00:31 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  17:44:08 17:44:08 00:52 
 

Projednávání tohoto návrhu bylo přerušeno 

Rozprava 16.10.2023 17:45:21 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jiří Hejnic  17:45:29 17:45:29 06:59 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 1  17:45:30 17:52:27
 08:25 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:00:53 18:00:53 00:39 
DISKUTUJE   Ing. Jan Ladin 1  17:51:09 18:01:32 01:40 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 1  17:52:47 18:03:12 01:44 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 1  17:58:32 18:04:56 02:49 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 2  18:00:48 18:08:00 
 05:00 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:12:45 18:12:45 00:17 
 

Rozprava 16.10.2023 18:13:07 
Bod: 05. Dotazy a připomínky občanů 2 



str. 10 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   host  18:13:10 18:13:10 00:32 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:13:43 18:13:43 00:20 
 

Rozprava 16.10.2023 18:14:09 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   host  18:14:11 18:14:11 03:12 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Knitl 1  18:03:15 18:17:22 06:00 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:23:23 18:23:23 00:10 
TECHNICKÁ   Mgr. Jiří Hejnic  18:23:33 18:23:33 00:27 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:23:59 18:23:59 00:37 
DISKUTUJE   Ing. Jan Ladin 2  18:03:27 18:24:37 02:14 
DISKUTUJE   Ing. arch. Matěj Čunát 1  18:04:37 18:26:50 01:41 
TECHNICKÁ   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D.  18:28:31 18:28:31
 01:15 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 2  18:10:00 18:29:47 02:58 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 7 
16.10.2023 18:32:52 

17. materiál č. 0257  

Procedurální hlasovaní: Udělení slova – hlasování o 3. příspěvku PhDr. Ing. arch. L. Burgerové, Ph. D. do 
diskuse 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 



str. 11 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 24 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1  

Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 18:33:04 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 3  18:33:22 18:33:22
 03:00 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 2  18:36:22 18:36:22 01:05 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 3  18:15:15 18:37:27 03:37 
TECHNICKÁ   Ing. arch. Matěj Čunát  18:41:04 18:41:04 00:29 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:41:32 18:41:32 00:13 
DISKUTUJE   host  18:41:45 18:41:45 02:04 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  18:43:50 18:43:50 00:02 
DISKUTUJE   host  18:43:52 18:43:52 00:32 
DISKUTUJE   Martin Tománek 1  18:21:08 18:44:24 02:54 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 8 
16.10.2023 18:47:22 

17. materiál č. 0257  

Procedurální hlasovaní: Udělení slova – hlasování o 3. příspěvku Mgr. J. Hejnice, 4. příspěvku Mgr. J. 
Čižinského, 4. příspěvku PhDr. Ing. arch. L. Burgerové, Ph. D.  

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 



str. 12 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Nehlasoval 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0  Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 18:47:33 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 3  18:43:42 18:47:36 00:56 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 4  18:44:01 18:48:32 03:43 
TECHNICKÁ   Martin Tománek  18:52:16 18:52:16 00:16 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 4  18:44:35 18:52:32
 00:36 
DISKUTUJE   host  18:53:08 18:53:08 01:20 
 

 

 

 

 

 

 



str. 13 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 9 
16.10.2023 18:54:36 

17. materiál č. 0257  

Procedurální hlasovaní: Udělení slova – hlasování o 5. příspěvku PhDr. Ing. arch. L. Burgerové, Ph. D. a 5. 
příspěvku Mgr. J. Čižinského do diskuse 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Nehlasoval 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Nehlasoval 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 22 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 18:54:48 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 



str. 14 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 5  18:53:24 18:54:56
 05:51 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 5  18:53:40 19:00:47 01:10 
DISKUTUJE   host  19:01:57 19:01:57 01:16 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 10 
16.10.2023 19:03:16 

17. materiál č. 0257  

Procedurální hlasovaní: Udělení slova – hlasování o 4. příspěvku Mgr. J. Hejnice a 6. příspěvku Mgr. J. 
Čižinského 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven  
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Nehlasoval 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
   Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 



str. 15 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 19:03:29 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 4  18:56:38 19:03:32 01:55 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 6  19:03:11 19:05:26 01:16 
TECHNICKÁ   Mgr. Jiří Hejnic  19:06:43 19:06:43 00:29 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  19:07:12 19:07:12 00:10 
 

Rozprava 16.10.2023 19:22:36 
Bod: 17. materiál č. 0257 k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  19:22:40 19:22:40 00:25 
TECHNICKÁ   Mgr. Jiří Hejnic  19:23:05 19:23:05 01:15 
TECHNICKÁ   Mgr. Jan Čižinský  19:24:20 19:24:20 01:09 
TECHNICKÁ   Mgr. Jiří Hejnic  19:25:29 19:25:29 00:26 
TECHNICKÁ   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D.  19:25:55 19:25:55
 00:30 
DISKUTUJE   Mgr. et Mgr. Vladan Brož 1  19:26:25 19:26:25 01:05 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 11 
16.10.2023 19:27:37 

17. materiál č. 0257  

Hlasování  o protinávrhu PhDr. Ing. arch. L. Burgerové, Ph. D.  

Hlasování o usnesení  

       k plánované rekonstrukci ulice Jankovcova 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 



str. 16 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Zdržel se 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Zdržel se 
 Josef Neuberg Společně  Zdržel se 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Zdržel se 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Zdržel se 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Zdržel se 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
   Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 18 Proti: 0 Zdrželo se: 6 Nehlasovalo: 1  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO 
 
 

Rozprava 16.10.2023 19:28:27 
Bod: 08. materiál č. 0254 k návrhu na pořízení změny Územního plánu hl. m. Prahy zkráceným postupem 
pro soubor pozemků v k. ú. Holešovice umístěných v severozápadní části areálu TJ Lokomotiva Praha při 
ulici U Městských domů 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  19:35:47 19:35:47 01:31 
DISKUTUJE   Bc. Ondřej Melena 1  19:35:34 19:37:18 00:17 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 2  19:35:50 19:37:35
 01:44 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 2  19:36:42 19:39:19 00:46 
DISKUTUJE   Ing. Jiří Štěpán 1  19:38:01 19:40:05 01:37 
DISKUTUJE   Josef Neuberg 1  19:41:32 19:41:42 00:34 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 2  19:41:42 19:42:16 03:14 
DISKUTUJE   Mgr. et Mgr. Vladan Brož 1  19:42:38 19:45:30 01:04 
DISKUTUJE   Bc. Ondřej Melena 2  19:44:23 19:46:33 00:24 
 

 

 

 

 

 

 

 



str. 17 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 

 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 12 
16.10.2023 19:47:04 

08. materiál č. 0254  

Procedurální hlasovaní: Udělení slova – hlasování o 3. příspěvku PhDr. Ing. arch. L. Burgerové, Ph. D. a o 3. 
příspěvku  Mgr. J. Čižinského do diskuse 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Nehlasoval 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Nehlasoval 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Nehlasoval 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 4  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO 
 



str. 18 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 

 

 

Rozprava 16.10.2023 19:47:17 
Bod: 08. materiál č. 0254 k návrhu na pořízení změny Územního plánu hl. m. Prahy zkráceným postupem 
pro soubor pozemků v k. ú. Holešovice umístěných v severozápadní části areálu TJ Lokomotiva Praha při 
ulici U Městských domů 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 3  19:46:49 19:47:19 00:41 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Knitl 1  19:46:54 19:48:01 00:45 
DISKUTUJE   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. 3  19:46:55 19:48:46
 06:04 
DISKUTUJE   Ing. arch. Matěj Čunát 1  19:54:45 19:54:50 00:42 
TECHNICKÁ   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D.  19:55:32 19:55:32
 00:41 
DISKUTUJE   Ing. arch. Matěj Čunát 2  19:56:04 19:56:13 00:16 
PŘEDKLÁDÁ   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D.  19:56:29 19:56:29
 00:46 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  19:57:15 19:57:15 01:58 
TECHNICKÁ   PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D.  19:59:13 19:59:13
 00:41 
TECHNICKÁ   Mgr. Jiří Hejnic  19:59:54 19:59:54 00:24 
HOVOŘÍ      Mgr. Jan Čižinský  20:00:17 20:00:17 00:01 
 

 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 13 
16.10.2023 20:14:17 

08. materiál č. 0254  

Hlasování o usnesení 

k návrhu na pořízení změny Územního plánu hl. m. Prahy zkráceným postupem pro  
soubor pozemků v k. ú. Holešovice umístěných v severozápadní části areálu TJ  
Lokomotiva Praha při ulici U Městských domů 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Zdržel se 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Zdržel se 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 



str. 19 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Zdržel se 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Pro 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
   Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 3 Nehlasovalo: 1  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:14:43 
Bod: 09. materiál č. 0249 k zařazení nové investiční akce s názvem pořízení herních a sportovních prvků 
do upraveného rozpočtu výdajů MČ Praha 7 v rozpočtovém roce 2023 - v celkovém objemu finančních 
prostředků 45 072,50 Kč (rozpočtově 45,10 tis. Kč)  

 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Martin Tománek  20:14:53 20:14:53 01:10 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 14 
16.10.2023 20:16:06 

09. materiál č. 0249  

Hlasování o usnesení 

k zařazení nové investiční akce s názvem pořízení herních a sportovních prvků do  
upraveného rozpočtu výdajů MČ Praha 7 v rozpočtovém roce 2023 - v celkovém objemu 
finančních prostředků 45 072,50 Kč (rozpočtově 45,10 tis. Kč)  

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 



str. 20 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
   Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:16:26 
Bod: 10. materiál č. 0229 k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sociální a zdravotní dle žádostí 
podaných v  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.   20:16:52 20:16:52 00:23 
 

 

 

 

 

 

 



str. 21 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 

 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 15 
16.10.2023 20:17:19 

10. materiál č. 0229  

Hlasování o usnesení 

k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sociální a zdravotní dle žádostí podaných v  
červnu 2023 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 



str. 22 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:17:37 
Bod: 11. materiál č. 0247 k informaci o čerpání finančních prostředků z Humanitního fondu v 1. pololetí 2023  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.   20:17:41 20:17:41 00:12 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 16 
16.10.2023 20:17:57 

11. materiál č. 0247  

Hlasování o usnesení 

k informaci o čerpání finančních prostředků z Humanitního fondu v 1. pololetí 2023  

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Nehlasoval 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 



str. 23 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

Pro: 22 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:18:11 
Bod: 12. materiál č. 0248 k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  20:18:15 20:18:15 00:04 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 17 
16.10.2023 20:18:23 

12. materiál č. 0248  

Hlasování o usnesení 

k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7  
Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 6. a 7. jednáním Zastupitelstva v roce 2023  

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Nehlasoval 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 



str. 24 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 22 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 3  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:18:37 
Bod: 13. materiál č. 0253 k informaci o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 
6.  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Bc. Ondřej Melena  20:18:45 20:18:45 00:12 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 18 
16.10.2023 20:19:01 

13. materiál č. 0253  

Hlasování o usnesení 

k informaci o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 6.  
a 7. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 



str. 25 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:19:15 
Bod: 14. materiál č. 0262 k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období 
mezi 6. a 7. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  20:19:19 20:19:19 00:06 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 19 
16.10.2023 20:19:32 

14. materiál č. 0262  

Hlasování o usnesení 

k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 6. a 7. 
zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 



str. 26 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Nehlasoval 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Nehlasoval 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 4  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:19:48 
Bod: 15. materiál č. 0259 k informaci o činnosti Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví  
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Bc. Sylva Svobodová  20:19:57 20:19:57 00:09 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 20 
16.10.2023 20:20:09 

15. materiál č. 0259  

Hlasování o usnesení 

k informaci o činnosti Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví  
Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 6. a 7. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 
2023 

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 
 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 



str. 27 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
 Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:20:37 
Bod: 16. materiál č. 0261 k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sociální a zdravotní dle žádostí 
podaných v září 2023  

 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.   20:20:42 20:20:42 00:50 
 

7. jednání Z MČ P7 dne 16.10.2023 
Předsedá: Mgr. Jan Čižinský 

HLASOVÁNÍ č. 21 
16.10.2023 20:21:36 

16. materiál č. 0261  

Hlasování o usnesení 

k poskytnutí individuálních dotací v oblasti sociální a zdravotní dle žádostí podaných v  
září 2023  

________________________________________________________________________________________ 
 
 PhDr. Richard Biegel, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph. D. P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jan Čižinský P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jiří Štěpán P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Jakob Hurrle, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. et Mgr. Vladan Brož P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Jiří Knitl P7 SOBĚ Pro 
 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Ignác Okamura P7 SOBĚ Pro 



str. 28 z 28   Záznam ze zasedání konaného dne : 16.10.2023 

 

 RNDr. Pavel Řepa P7 SOBĚ Pro 
 Bc. Sylva Svobodová P7 SOBĚ Pro 
 Mgr. Hana Šišková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Škarecký P7 SOBĚ Pro 
 PhDr. Miroslav Kunštát, Ph. D.  P7 SOBĚ Pro 
 Martin Tománek P7 SOBĚ Pro 
 MgA. Hana Třeštíková P7 SOBĚ Pro 
 Pavel Vyhnánek, M. A.  P7 SOBĚ Omluven 
 Pavel Zelenka P7 SOBĚ Omluven 
   Mgr. Jiří Hejnic Společně  Pro 
 Pavlína Lacková Společně  Omluven 
 Ing. Jan Ladin Společně  Pro 
 Josef Neuberg Společně  Pro 
 JUDr. Tomáš Vavřinec Společně  Pro 
 Ing. Adam Kalous ANO 2011 Nehlasoval 
 Jana Machová ANO 2011 Omluven 
 Radek Mikšík ANO 2011 Nehlasoval 
 Mgr. Martin Suchánek ANO 2011 Pro 
 Ing. arch. Matěj Čunát Piráti Pro 
   Bc. Ondřej Melena Piráti Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 15 hlasů 
Celkem zastupitelů: 29 
Pro: 23 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 2  
Omluveno: 4 

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 16.10.2023 20:21:56 
Bod: 18. R ů z n é 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 1  20:22:01 20:22:04 01:10 
DISKUTUJE   Martin Tománek 1  20:22:42 20:23:14 00:08 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 1  20:22:59 20:23:22 00:18 
DISKUTUJE   Mgr. Jiří Hejnic 2  20:23:33 20:23:41 00:39 
DISKUTUJE   Mgr. Jan Čižinský 2  20:24:15 20:24:19 00:57 
 

Rozprava 16.10.2023 20:25:20 
Bod: 19. Z á v ě r 
 
Průběh rozpravy:      přísp. čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
PŘEDKLÁDÁ   Mgr. Jan Čižinský  20:25:25 20:25:25 00:04 
 


